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Deltagere: 
Thomas Villingshøi Seierøe, Sille Søderblom, Maria Ditlev Rosenvinge, Jeff Sebastian  

Ejby Petersen, Mette Grøndtved Brejner, Bjarne Shik Grejner Torben Storm Larsen,  

David Elin, Nikolaj Warming samt Maria Christensen 

 
Afbud:  

Pia Lange-Chabert, Henriette Bøgh Dyssekilde Knudsen, Elevrådsrep. 
 

Sted: 
Personalerummet 

 
Referent: 

Maria Christensen 

 
1. Godkendelse af dagsorden samt referat fra sidste møde 

Godkendt. 
 

2. Meddelelser  

Formand/næstformand/Forældrerepræsentanter 
 

Maria R. har, tillige med David og Maria C., deltaget i et dialog-/visionsmøde 
ift skolernes rammer og samarbejde med de lokale idrætsforeninger-
/lokalområder. Det er spændende, og det er håbet at politikerne har fået 
nogle input, de kan bruge. 

 
Skoleleder 
Vores logo er kommet på den nye bus. Det ser flot ud. Der er pt 2 chauffører, 
der kan køre bussen pt. Desuden har Martin stort kørekort, og skal blot 
opgraderes ift ret til persontransport. 

 
Der skal ske en strukturændring i BUF. Det tyder på, at det er tanken at 
lægge specialskolerne ind under Familiecenter Køge. 

Der er ansat en ny PPR-leder. Vi glæder os til at høre mere. 
 

Vi er ved at afprøve, hvordan vi kan bruge infoskærme i hverdagen. Vi har 
allerede en i personalerummet, og det er tanken, at der skal være en i SFO-
området. 

 

Vi er tæt på at skulle tilrettelægge kommende skoleår, både ift at beskrive 
skoleplan, aftale fagfordeling m.m. 

 
Vi er ved at være klar til at afholde morgensang for hele skolen. Vi har 
indkøbt bænke og lærred, så det er muligt at samles og dyrke de fælles 
oplevelser. 
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Skolebestyrelsesmøde, Vemmedrupskolen 
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Vemmedrupskolen 

Vindegårdsvej 1 
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Vi er ved at være i mål med skraldesorteringen. Der er indkøbt skraldespande 
og poser, der matcher i farverne, så det bliver nogenlunde nemt for alle 
elever, at sortere skrald.  

 
Viceskoleleder 
Vi har afholdt øveprøver i uge 3 og 4 hhv. skriftlige og mundtlige. Materialet 

til de skriftlige prøver er afgangsprøverne fra hhv 2021 og 2022. Det er gået 
godt. Eleverne har været gode til at forstå hvordan de skal agere i 
prøvelokalet. 

 
SFO-leder 
Marie, som blev ansat som pædagogmedhjælper, har afsluttet sin 
uddannelse, og er derved overgået som uddannet pædagog i ansættelsen.  

 
Klubben har ikke, som vanligt, fået tildelt pædagogpraktikanter. Derfor har 
det været nødvendigt at ansætte en medhjælper. Valget er faldet på Rasmus 
Bruun, der også er vikar i skolen. Ligeledes er en af aftenmedarbejderne, 
Mike, der er ansat på deltid, gået lidt op i tid. 

 
Personalet har gennemført en trivselsmåling. Den viser, at pædagogerne 
gerne vil arbejde endnu mere med faglighed samt reducere støj og uro. 

 
Det er kommet godt i gang i januar md. Der har været et godt flow i ft 
fordeling af børn på aktiviteterne. 
 
Der er fokus på at 3. kl. snart skal begynde i klub, samt der skal gøres klar til 

de nye børn i forårs-SFO. 
 

Der har været arbejdet med ”Godt du kom”, hvor børnenes erfaringer drages 
ind i ft hvordan man bedst muligt understøtter SFO-/Kub overgangene. 

 
Modsat skolen, hvor det især er den enkeltes indsats for egen udvikling, der 

ses og vurderes, er det i SFO/Klub muligt at sætte fokus på, hvordan eleverne 
yder en indsats til gavn for fællesskabet.  

 
Vi har fokus på, at børnene har mindre tid på skærm og hvornår det er 
hensigtsmæssigt med skærmbaserede aktiviteter. 

 
I ungdomsklubben er de unge begyndt at have et lidt større fremmøde. Der 

har været et ”reklameindslag” ift at få gjort opmærksom på klubben, inden 
foråret og det gode vejr medfører, at de unge hænger ud andre (og mindre 
hensigtsmæssige) steder. 

 
Medarbejderrepræsentanter (Skole/SFO) 
Der er gang i planlægning af uge sex (som på Vemmedrupskolen ligger i uge 
7). Vi bruger ugen til at sætte fokus på krop og grænser. 

 
8.-9.kl. har været til volleyball-stævne i Hårlev. De kom begge til finalen, som 
de dog tabte. Det er lige meget, for det var en rigtig god dag med stor 
fællesskabsfølelse, opbakning og godt humør. 

 

 
3. Nyt fra elevråd 
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Ved DE/NW 
Elevrådene arbejder med at planlægge en trivselsdag den 8. marts. 
Det kommunale fælles elevråd har afholdt en temadag med ”Det gode frikvarter”. 

 
I minielevrådet er juleklippeklistredagen. Det er evalueret. Det er nævnt, at de er 
syntes det var dejligt med en makker. Det var sjovt at kunne gå fra det ene 

værksted til det næste.  Eneste anke var, at der ikke var æbleskiver til alle. 
 

Der er for meget affald på udeområdet. Det er forslået – og besluttet, at det på 
skift er klasserne, der tager en runde og rydder op op udeområderne.  

 
Det er foreslået, at de øvrige faser er med til at holde orden på udeområderne. 

 

4. FKU (forældrekontaktudvalg - nyt fast punkt) 
Der er ikke noget på punktet i dag, men det er et vigtigt punkt at have, og vigtigt 
at der er en vej, for forældrenes adgang til skolebestyrelsen. 
Maria C. sender kontaktforælderliste til Thomas. 
 
Det ville være rart, hvis vi skolen havde et årshjul for kontaktforælderudvalget.  

Vi har tidligere haft en folder, som vi evt kan give et gentjek. Det kunne evt være 
muligt at afsætte en sum penge, så kontaktforælderudvalget kan være med til at 
vælge fx en foredragsfolder. 

 
Tidligere har vi talt om en aften med ”de robuste børn”, men den er ikke blevet 
aftalt/afholdt. 

 

5. Budget 2022 og 2023  
Det afsluttede budget for 2022 er endt med et lille minus på ca 90 000 kr. på 
skoledelen og 213 000 kr. for SFO-delen. 

 
Vi har et estimeret budget for 2023, der anslår et underskud på 500 000 kr. Vi har 
endnu ikke fået tildelt alle vores støttemidler for eleverne. Tillige er der nogle tal, 

der mangler at blive meldt ind i budgettet. 
Underskuddet skyldes dels at vi pt bruger penge på støtte til enkelte elever, uden 
der er økonomisk dækning, dels at en klasse får et fagligt løft i dansk. I løbet af 
foråret får vi flere ”rigtige” tal ind, hvorved et mere retvisende estimat fremlægges. 

 
6. Fundraising med fokus på udendørs legefaciliteter 

Vi har fået en person i arbejdsprøvning, der skal arbejde med at undersøge 

muligheder for fundraising. Vi vil se på, om det er muligt at få udbygget 
udeområdet, udover at vi stadig gerne vil have en sø. 
Vi har haft en pump-track-bane på prøve. Vi har sagt nej til at købe den. Firmaet 
har efterfølgende slået sig sammen med et fundraisingsfirma, og vi har udfyldt 
noget materiale ift at der bliver søgt midler til at indkøbe den. 

 
7. Samarbejde med Nordic Schools. Tidligere: Verdens bedste danske skole, 

https://www.vbds.dk/ 
Vi har haft besøg af Nordic Schools, der arbejder med at understøtte skoleledelser 
med at udvikle særlige områder for personalet. De har fremsendt en tilbud, vi skal 
tage udgangspunkt i, hvis vi gerne vil gære brug af deres ekspertise på området. 

 
8. Evt.  

Intet 

https://www.vbds.dk/

